



GMINA BĘDZINO

ZP.271.3.2023

Będzino, 10.03.2023 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Utworzenie stref rekreacji na terenie Gminy Będzino.**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t. j. ze zm.) udziela się odpowiedzi na przesłane pytanie :

1. Czy udostępnią Państwo przedmiary robót do zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń placów zabaw i siłowni plenerowych, a nie roboty budowlane. Zamawiający nie posiada przedmiarów robót.

2. Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź na pytanie nr 2 : Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi ok. 342 tys. zł brutto.

3. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź na pytanie nr 3 : Zgodnie z załączonymi projektami zagospodarowania terenu.

4. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 4 : Zamawiający nie widzi żadnych ograniczeń we wskazanym w pytaniu zakresie.

5. Czy Zamawiający może udostępnić fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję?

Odpowiedź na pytanie nr 5 : Zamawiający udostępnia fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję.



6. Czy w zakres prac wchodzi wykonanie stref bezpiecznych z piasku ? Jeśli tak czy Zamawiający wymaga obrzeży dla nawierzchni piaskowej? Jeśli tak proszę o sprecyzowanie wymiaru i materiału obrzeży.

Odpowiedź na pytanie nr 6 : Strefy bezpieczne pozostają po stronie zamawiającego i zostaną wykonane po realizacji przedmiotu zamówienia.

7. Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Z uwagi na otrzymane dofinansowanie nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji.

WÓJT
Sylvia Halama